seicentosettanta/66), IVA compresa –  a valere sull’impegno n. 4470/2017 – in favore di GI 

ONE S.p.A. con sede in Stradale San Secondo 96 a Pinerolo (TO) – Partita IVA 11940290015 

– a saldo della fattura n. 7170 del 10/12/2019;  

DI AUTORIZZARE il relativo pagamento come segue: 

- La somma di € 549,72 (euro cinquecentoquarantanove/72) su INTESA SANPAOLO 

S.p.A. conto corrente dedicato – IBAN IT84M0306909400100000019402 – intestato al 

creditore;  

- La somma di € 120,94 (euro centoventi/94) in favore dell’Erario, quale ritenuta per I.V.A., 

mediante versamento al Tesoro dello Stato Capo VIII capitolo 1203 art.